
PSC15
 » Nicchia

» Niche

Versione nicchia
Niche Version

1950

Specifiche:
• Struttura cromo;
• Vetro temperato da 6 mm (trasparente);
• Reversibile Dx / Sx;
• Altezza porta 1950 mm.

Specifications:
• Chromed structure;
• 6 mm tempered glass (trasparent);
• Reversible Right / Left;
• Door height 1950 mm.

PSC15 »Porta Scorrevole - Sliding Doors

A

Versione Angolare DX da 900 mm
Right Corner Version 900 mm

B

APERTURA PORTA:
SPREAD OF DOOR:

400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700

A

APERTURA PORTA:

SPECIFICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS

Dimensioni Porta (A) (Nicchia) / Door Size (A) [Niche)

L/W H/H Peso vetro kg Apertura porta Estensibilità mm 
mm mm Glass weight kgs Door Opening Extension mm

1000 1950 36 400 970-995
1100 1900 39 450 1070-1095
1200 1950 42 500 1170-1195
1300 1950 45 550 1270-1295
1400 1950 48 600 1370-1395
1500 1950 51 650 1470-1495
1600 1950 54 700 1570-1595
1700 1950 57 700 1670-1695
1800 1950 60 700 1770-1795

SPECIFICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS

Dimensioni Lato Fisso (B) / Fixed panel size (B)

P/D H/H peso vetro Estensibilità mm 
mm mm kg Extension mm

700 1950 25 680-705
800 1950 27 770-795
900 1950 29 870-895

SPECIFICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS

Porta abbinata a Lato Fisso KLF / Door matched with fixed panel

P/D H/H Estensibilità mm 
mm mm Extension mm

1000 1950 970-995
1100 1950 1070-1095
1200 1950 1170-1195
1300 1950 1270-1295
1400 1950 1370-1395
1500 1950 1470-1495
1600 1950 1570-1595
1700 1950 1670-1695
1800 1950 1770-1795
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